お客様各位

2014 年 7 月 18 日

株式会社エコ配

配送料金改定のお知らせ

謹啓 時下益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当社は 2007 年 7 月の設立以来、環境に配慮した業界最高水準のローコスト配送を提供しており

ましたが、今般、諸費用の高騰により、従来の価格を維持することが残念ながら困難となって

まいりました。

つきましては、2014 年 9 月 1 日より下記の通り配送料金を改定させていただきますことを、

お知らせいたします。なお、「エコプラス 290」、「復興クロマツ」の配送料金については現行

価格据え置きでご提供させていただきます。

また、2014 年 7 月 17 日付でリリースさせていただいている通り、「エコ配（エコエリア）」、

「エコプラス 290」、「往復パック」、「復興クロマツ」につきましては、2014 年 9 月 1 日以降の

ご購入に関して、送り状の利用に有効期限を設定させていただきます。ご購入の際にはご注意

いただくよう併せてお願い申し上げます。

記

  改定前（2014 年 8 月末日まで） 改定後（2014 年 9 月 1 日以降）

エコ配（全国版）

※1

eco エリア配送料金    350 円（税抜）

A エリア配送料金    450 円（税抜）

B エリア配送料金    550 円（税抜）

C エリア配送料金   1,500 円（税抜）

eco エリア配送料金   390 円（税抜）

A エリア配送料金    490 円（税抜）

B エリア配送料金    590 円（税抜）

C エリア配送料金   1,590 円（税抜）

エコ配（エコエリア）

※2

配送料金        350 円（税抜）

1 セット 40 回分   14,000 円（税抜）

配送料金        390 円（税抜）

1 セット 40 回分   15,600 円（税抜）

往復パック 配送料金        290 円（税抜）

10 往復分（20 回分） 5,800 円（税抜）

15 往復分（30 回分） 8,700 円（税抜）

20 往復分（40 回分） 11,600 円（税抜）

25 往復分（50 回分） 14,500 円（税抜）

配送料金        390 円（税抜）

10 往復分（20 回分） 7,800 円（税抜）

15 往復分（30 回分） 11,700 円（税抜）

20 往復分（40 回分） 15,600 円（税抜）

25 往復分（50 回分） 19,500 円（税抜）

※1 エコ配（全国版）のご利用につきましては、2014 年 9 月末日以降を請求締日とする請求から

   変更後の配送料金を適用させていただきます。（毎月末日が締日のお客様の場合、2014 年 9 月

   末日を請求締日とする請求（2014 年 9 月 1 日から 2014 年 9 月末日までのご利用分）から

   変更後の配送料金を適用させていただきます。）

※2 エコ配（エコエリア）のご注文については、2014 年 8 月 30 日 12 時以降は変更後の配送料金

   での受注とさせていただきます。

※3 エコ配コレクトの配送料金につきましても改定させていただきますが、エコ配コレクト代引き

   手数料は変更ございません。

※4  セット購入(40 回分 1 セット)をしていただき、前払いにてお支払いがお済みのお客様につきま

   しては、セット購入分がなくなるまで追加料金なくご利用いただけます。

   なお、9 月 1 日以降ご購入分に関しましては上記改定料金が適用されます。

以上

なお、本件改定に伴い、2014 年 8 月末日にかけて受注が殺到することが予想されます。

つきましては、お申込みいただいてから送り状の発送まで数日間お時間をいただく場合がございます

のでご了承ください。

当社といたしましては、これを契機にさらなる環境負荷の低減、サービス品質の向上及び配送コスト

の安い自転車エリアの拡大を推し進めていく所存でございます。

何卒、ご理解を賜りますよう引き続きお願い申し上げます。

【本件に関するお問合せ】

担当クルー

CRM センター：050-3116-2280（平日 10 時～17 時）

お問合せ URL：http://www.ecohai.co.jp/contact/index.php